
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie terminów opieki wakacyjnej w Przedszkolu Samorządowym oraz oddziałach przedszkolnych               
w szkołach podstawowych w roku szkolnym 2019/2020, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Małkinia Górna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w okresie ferii letnich w roku 2020 przerwy pracy w funkcjonowaniu Przedszkola 
Samorządowego oraz w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Małkinia Górna w terminach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Przedszkola Samorządowego oraz dyrektorom szkół 
podstawowych, w których funkcjonują oddziały przedszkolne, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Małkinia Górna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: 07B7D448-8BCA-4097-A671-6F6923DEEFE9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 51/2020 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Harmonogram przerwy wakacyjnej w Przedszkolu Samorządowym w Małkini Górnej oraz oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Małkinia Górna w lipcu i sierpniu 

2020 r. 

  
Przerwa w pracy przedszkola i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 
 

LP. 
 

Nazwa placówki 
od do 

1. Przedszkole Samorządowe w Małkini 
Górnej 

1 sierpnia 2020 r.  31 sierpnia 2020 r.  

2. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Curie-
Skłodowskiej w Małkini Górnej 

1 lipca 2020 r.  4 sierpnia 2020 r.  

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Prostyni 

1 lipca  2020 r.  31 lipca  2020 r.  

4. Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego w Kiełczewie 

29 czerwca 2020 r.  14 sierpnia 2020 r.  

5. Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 
Twardowskiego w Glinie 

29 czerwca 2020 r.  14 sierpnia 2020 r. 

6. Szkoła Podstawowa w Orle 6 lipca 2020 r.  14 sierpnia 2020 r.  
  

  

 

Id: 07B7D448-8BCA-4097-A671-6F6923DEEFE9. Podpisany Strona 2


		2020-06-14T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




